[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 24.04.2017г                                                        № 11
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Студеновского
муниципального образования
за 1 квартал 2017 года
         В соответствии с решением Совета депутатов Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Студеновского муниципального образования»:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Студеновского муниципального образования за 1 квартал 2017 года согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования                                  Володин Ю.В.